様式第５号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
生駒市長　小紫　雅史　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名　　　　　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会長　氏名
工事着工届
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり着工しましたので、生駒市地区集会所補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えてお届けします。

記
	補助事業の名称

	着工年月日
	年　　　月　　　日

	完成予定年月日
	年　　　月　　　日

	工事請負契約年月日
	年　　　月　　　日

	工事請負業者名
	住所

	名称

	ＴＥＬ